cÂnrtlRe MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

PORÍOFERREIRÂ

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este'vereador vem sendo indagado por

munícipes que questionam a iluminação do poste na Avenida Gal' de

Goes Valeriani no 876, segue em anexo a solicitação de morador'

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1- Qual Secretaria é responsável pela fiscalização da.

empresa que executa o serviço de troca de lâmpadas em poste de

iluminação e via pública?

2- Solicito ao setor competentê que interceda para que

seja executada a troca da Íâmpada, pois segundo o reclamante até a

data da leitura deste requerimento estará fazendo mais de 10 dias

que a lâmpada do poste de iluminação esta queimada.

Plenário Syrio Ignátios, 28 de junho de 2024.

loão ro Batista
eador

-AMAT(A niuNII,IPA* DF PORIO FERREIRA

*EITURA DIENTE OA SESSÃO ORDINÁRIÊ

REAL Ei,t

DESPA HcdP

ORESIDENTÉ

, SECRET

?q sE

Av. Eng. Nicolau de Vergueirc Fodaz, 1

cEP 13660405 - Potto Ferreira -
-1022

H,AN[átDA

ei-m a il : camarap o rtoÍe rrei ra@ca ma rap oiofêrrei ta -

-)

v-bt

u

ESENTES

REQUERIMENTO N" 33612024

I cÂruene MuNtctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47. 794. I 69 nOOl -24
PORTOFÊRREIRA

ANEXO REQUERIMENTO No 336/2024

Bom dia João.s61..

Se vc puder dar uma força
ai
O posto enfrente a minha
casa está com a lâmpada
queimada Íaz 1 semana

Ninguém apareceu para

consertar até agora

06: 19

06:24

Av. Eng. Nicotau do Vergueito Forjez, ,068- Fono (19) 3581-1022
CEP 1366O005 - Püto Fêmin - SP

* m e i I : c a me re po fto, e nb lngia m a a portAen?y', a. sp. gov. b r

-/-/